
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 







Velký pátek
Památka umučení Páně


OOdpověď: tče,


- do tvých ru kou- o de- vzdá- vám- své ho- du


cha.-


Žl 31 (30), 2+6. 12-13. 15-16. 17+25





Můj osud je ve tvé

Vzmužte se a buďte

3. Já však, Hospodine, v tebe

ať nejsem zahanben

2. Všichni nepřátelé mnou opo

1. K tobě se utíkám, Hospodine,

Do tvých rukou svěřuji svého

4. Svou jasnou tvář ukaž svému služe

Vypadl jsem z paměti, jako bych byl

sr

vr

ru

na
du

mr

bní

dou

-

-

vě

hu

dna-

-

-

jí,

tí,

ky,

ce,

ku,

tev,

cha,

fám,
-

-

-

-

-

-

-

-

ří

za

vy

vy

vši

po

Ho

sou

kám:

svoboď mě, jsi

chraň mě svou

doben jsem rozbi

chni, kdo spoleháte

sedům jsem pro smích,

svoboď mě z moci mých ú

kdo mě venku zhlédne,

spodine, věrný Bože, ty mě

na postrach svým známým,

-

-

-

-

-

-

-

-

na
sli

té

Ty

vy

pr

hla

spra



-

-

to

jsi

ve

Ho

mu
chá

svo

vních

-

-

-

-

-

-

můj

dli

ne

bo

pře
hrn

spo
vno-

-

-

-

di

de

přá-

-

-

ci.

vý!

stí.
na.

tel!

díš.

Bůh!

mnou.

-
-

-

-
-

-

 

Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

                
        

     
       

          



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


